

Comune di Gargallo

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI (Anno 2020)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri Trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attivita' finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	67.165,00	0,00	0,00	0,00	67.165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	67.165,00	0,00	0,00	0,00	67.165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	MISSIONE 2 - Giustizia											
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza											
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Financial Statement												
	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012
Assets												
Current Assets												
Cash	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Accounts Receivable	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
Inventory	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
Prepaid Expenses	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50
Other Current Assets	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10
Non-Current Assets												
Property, Plant, and Equipment	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500
Intangible Assets	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Other Non-Current Assets	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Liabilities												
Current Liabilities												
Accounts Payable	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
Short-Term Debt	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Other Current Liabilities	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50
Non-Current Liabilities												
Long-Term Debt	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
Other Non-Current Liabilities	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Equity												
Common Stock	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Retained Earnings	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400
Other Equity	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10

[illegible]

Financial Statement											
	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
Revenue	100	105	110	115	120	125	130	135	140	145	150
Cost of Sales	60	63	66	69	72	75	78	81	84	87	90
Gross Profit	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58	60
Operating Expenses	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Operating Income	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Interest Expense	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
Income Before Tax	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Tax Expense	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
Net Income	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Depreciation & Amortization	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10
Capital Expenditures	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)
Change in Working Capital	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
Net Change in Cash	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10
Cash at End of Period	110	120	130	140	150	160	170	180	190	200	210

Financial Statement											
	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
Revenue	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Cost of Sales	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60
Gross Profit	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Operating Expenses	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Operating Income	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
Interest Expense	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
Income Before Tax	15	15	15	15	15	15	15	15	15	15	15
Tax Expense	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
Net Income	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12
Dividends	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Retained Earnings	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12
Assets	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Liabilities	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
Equity	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60

